

# Rozpočet

Strana: 1/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>Stavba : Rekonštrukcia bytu Nitra</b>							
<b>Objekt: Vlastná stavba</b>							
<b>Práce HSV</b>							
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
342273300	1 Porfix Murovanie priečkovky 500 x 250 x 100 mm	10,000	M2	9,05	90,50	0,00	0,18
342948113	2 Ukotvenie priečky k betónovej konštrukcii príchytkami	7,950	M	3,38	26,87	0,00	0,00
346244351	3 Obmurovka zriaďovacích predmetov	1,700	M2	23,15	39,35	0,00	0,25
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>					156,72	0,00	0,4
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
612465295	4 Baumit Vnútorná biela vápenná stierka KlimaGlätte na vytvorenie hladkých povrchov na omietkách stien, miešanie a nanášanie ručné, hrúbka 3 mm	169,000	M2	6,76	1 142,44	0,00	0,80
612467011	5 HASIT Stierka vnútorných stien vyrovnávací, miešanie strojové, nanášanie ručné, hrúbka 3 mm	169,000	M2	5,11	863,59	0,00	0,68
612481119	6 Potiahnutie vnútornej steny sklotextílnou mriežkou	169,000	M2	3,71	626,99	0,00	0,33
614471621_1	7 Zriadenie špaliet	30,000	M	4,00	120,00	0,00	0,00
6124715411	8 PCI Penetračný náter Gisogrund PGM na savý podklad pod vnútorné vápennocementové a vápenné omietky	169,000	M2	0,94	158,86	0,00	0,00
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					2 911,88	0,00	1,8
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							

## Rozpočet

Strana: 2/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>Objekt: Vlastná stavba</b>							
	<b>Práce HSV</b>						
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
962031132	9 Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	13,400	M2	2,38	31,89	0,00	0,34
965081812	10 Búranie dlažieb kamenných, cementových, terrazových, čadičových alebo keramických nad 10 mm	5,000	M2	3,11	15,55	0,00	0,00
968061125	11 Vyvesenie resp. zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	10,000	KUS	0,64	6,40	0,00	0,00
968063455	12 Demontáž kovovej dverovej zárubne	16,000	M2	4,46	71,36	0,00	0,00
978059511	13 Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2	4,000	M2	5,81	23,24	0,00	0,00
979011131	14 Zvislá doprava sute po schodisku ručne do 4 m	4,535	T	17,83	80,87	0,00	0,00
979011141	15 Príplatok za každých ďalšie 4 m pri zvislej doprave sute po schodisku ručne	4,535	T	5,60	25,40	0,00	0,00
979081111	16 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,535	T	12,32	55,88	0,00	0,00
979081121	17 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ďalších 1 km	4,535	T	0,44	2,00	0,00	0,00
979082111	18 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	4,535	T	8,05	36,51	0,00	0,00
979082121	19 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	4,535	T	0,90	4,08	0,00	0,00

# Rozpočet

Strana: 3/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>Objekt: Vlastná stavba</b>							
	<b>Práce HSV</b>						
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
979089002	20 Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika	5,000	T	15,00	75,00	0,00	0,00
979087213	21 Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	0,360	T	20,39	7,33	0,00	0,00
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				435,51	0,00	0,3
	<b>PRESUNY HMÔT</b>						
999281111	22 Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	2,270	T	27,86	63,24	0,00	0,00
	<b>PRESUNY HMÔT</b>				63,24	0,00	0,0
	<b>Práce HSV</b>				3 567,35	0,00	2,6
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>						
7251197310	23 Montáž predstenevej inštalácie pre WC do masívnej murovanej konštrukcie	1,000	KPL	34,90	34,90	0,00	0,00
	<b>ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>				34,90	0,00	0,0
	<b>DREVOSTAVBY</b>						
763111122	24 KNAUF Priečka s jednoduchou konštrukciou zo stojok W111 hrúbky 100 mm s izoláciou, jednovrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKF 1x 12,5 mm	1,000	M2	31,61	31,61	0,00	0,03
763113281	25 KNAUF Montáž dvojitej konštrukcie priečky, dvojvrstvovo opláštenej sadrokartónovou doskou	1,000	M2	14,76	14,76	0,00	0,00
763132820	26 KNAUF Montáž sadrokartónovej dosky jednovrstvovej pre sadrokartónový strop na kovovej spodnej konštrukcii D112	53,000	M2	3,41	180,73	0,00	0,02

(C)Systematic Program Kalkulus, tel.: 0948 902 537

F 01 - 19

Zhotoviteľ:

# Rozpočet

Strana: 4/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>Objekt: Vlastná stavba</b>							
<b>Práce PSV</b>							
<b>DREVOSTAVBY</b>							
763133810	27 KNAUF Montáž kovovej nosnej konštrukcie v rovine pre sadrokartónový strop	53,000	M2	13,15	696,95	0,00	0,01
763138331	28 Rigips Podhl'ad s oceľovou konštrukciou 1x RF 12,5 upevnený na závesoch k železobetónovému stropu	1,000	M2	28,29	28,29	0,00	0,02
763169801	29 Demontáž sadrokartónových dosiek s jednovrstvým opláštením	20,000	M2	1,40	28,00	0,00	0,00
763169911	30 Demontáž sadrokartónových obkladových dosiek s kovovou nosnou konštrukciou a jednoduchým opláštením	10,000	M2	2,71	27,10	0,00	0,00
<b>DREVOSTAVBY</b>					1 007,44	0,00	0,1
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>							
771441014	31 Montáž soklika rovného z obkladačiek hutných alebo polohutných 200 x 100 mm výšky 100 mm kladených do malty	22,000	M	2,86	62,92	0,00	0,08
771576030	32 Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy alebo glazúrovaných hladkých 20 x 20 cm v obmedzenom priestore do flexibilného tmelu	22,300	M2	13,46	300,16	0,00	0,11
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>					363,08	0,00	0,2
<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>							
775511800_1	33 Demontáž plávajúcej podlahy vrátane lišt	32,000	M2	1,96	62,72	0,00	0,00
<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>					62,72	0,00	0,0
<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>							
776411000	34 Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	22,000	M	0,49	10,78	0,00	0,00

# Rozpočet

Strana: 5/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>Objekt: Vlastná stavba</b>							
<b>Práce PSV</b>							
<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>							
776521100	35 Lепенie plastovej povlakovej podlahy bez podkladu z pásov	22,000	M2	2,47	54,34	0,00	0,01
<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>							
					65,12	0,00	0,0
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>							
781441085	36 Montáž obkladu vonkajších a vnútorných stien z keramických obkladačiek hutných 30 x 15 cm v obmedzenom priestore - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	6,000	M2	39,65	237,90	0,00	0,25
<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>							
					237,90	0,00	0,2
<b>MAEBY</b>							
784410100	37 Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	169,000	M2	0,02	3,38	0,00	0,02
784452461	38 Maľba jednonásobná z maliarskych tekutých zmesí Primalex tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	169,000	M2	1,50	253,50	0,00	0,02
<b>MAEBY</b>							
					256,88	0,00	0,0
<b>TAPETOVANIE</b>							
785412800	39 Odstránenie tapiet ostatných s papierovou podložkou v miestnosti výšky do 3,8 m	2,000	M2	1,40	2,80	0,00	0,00
Pdr00010	40 Prefrézovanie a prebrúsenie podkladu po odstránení keramickej dlažby	5,000	M2	15,00	75,00	0,00	0,00
<b>TAPETOVANIE</b>							
					77,80	0,00	0,0
<b>Práce PSV</b>							
					2 105,84	0,00	0,6

## Rozpočet

Strana: 6/6

Zákazka: Rekonštrukcia bytu Nitra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:	Vlastná stavba						
	Vlastná stavba				5 673,19	0,00	3,1
					5 673,19		
<b>Celkom za stavbu:</b>					5 673,19	0,00	3,1
					5 673,19		